
別紙

申請者名

補助金申請額
出発港 到着港 （輸送経費×0.8）

1 2014/5/1 土庄港 新岡山港 三菱キャンター △△△-××××× ○○○○○○○ 12,000 9,600

2 △△△-××××× ○○○○○○○

3 △△△-××××× ○○○○○○○

4 △△△-××××× ○○○○○○○

5 2014/5/10 土庄港 高松港 日産ＵＤコンドル △△△-××××× ○○○○○○○ 11,290 9,000

6 △△△-××××× ○○○○○○○

7 △△△-××××× ○○○○○○○

8 △△△-××××× ○○○○○○○

9 2014/5/22 池田港 高松港 スズキ　アルト(自走） △△△-××××× ○○○○○○○ 4,940 3,900

10 〃 草壁港 高松港 トヨタカローラ（自走） △△△-××××× ○○○○○○○ 6,210 4,900

11

12

13

14

15

34,440 27,400

※補助金申請額は、輸送経費に１０分の８を乗じた額とし、算出した額に１００円未満の端数がある場合は、その端数を切り捨てた額を記入すること。

合　　　　　　　　　　計

使用済自動車等海上輸送費補助金交付申請内訳明細書

株式会社　○○○○

番号 輸送日 輸送港 輸送車両名 車体番号 引取証明書番号 輸送経費 備考

記入例②（複数車両の申請する場合）

輸送車両名又は自走回送車両名を記入
してください。

輸送経費は、運搬車（キャリアカーなど）、
自走回送車両毎に記入してください。
なお、対象は片道分。同乗者運賃は対象外。

輸送経費の８割。
ただし、１００円未満の端数は、切り
捨て


